
 

 

POSTANOWIENIE NR 790/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Gostynin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Gostyninie 

zarządzonych na dzień 21 lipca 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Gostynina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 790/2024 Komisarza Wyborczego 

w Płocku II z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Miasta Gostynina, ul. Parkowa 22, 09-500 Gostynin: 

 

1. Jolanta Andrzejewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

2. Donata Biskup, zgłoszona przez KWW GOSTYNIN DLA POKOLEŃ, 

zam. Gostynin 

3. Elżbieta Dalanek, zgłoszona przez KWW ANNY WYSOKIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

4. Natalia Kędzierska, zgłoszona przez KWW GOSTYNIN DLA POKOLEŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

5. Kazimierz Kobus, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA GOSTYNINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

6. Ewa Krysiak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA GOSTYNINA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

7. Alicja Kurkowska, zgłoszona przez KWW ANNY WYSOKIŃSKIEJ, 

zam. Gostynin 

 

 


